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Prvenstvo Srbije OPEN 2015
Novi Sad, 27/ - 29/3/2015

Event 9 Men, 200m Backstroke Open
3/27/2015 - 11:51 Results Prelim
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:05.39 CELIC, Vuk NS Zilina (SVK) 11/23/2012
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:01.70 CELIC, Vuk NS Poznan (POL) 7/12/2013
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2:01.70 CELIC, Vuk NS Poznan (POL) 7/12/2013

Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15 - 16 years

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:18.71 525 A 31.26 35.47 36.68 35.30
2. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:19.50 516 A 32.36 36.14 36.32 34.68
3. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 2:23.99 469 A 33.85 35.96 37.23 36.95
4. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:24.72 462 A 34.76 37.87 37.20 34.89
5. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:26.53 445 B 32.77 37.23 39.04 37.49
6. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:28.24 430 B 34.39 37.26 38.85 37.74
7. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:36.21 367 B 33.66 38.63 41.96 41.96
8. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:36.44 366 B 36.23 40.00 40.51 39.70
9. MRDJA, Dusan 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:54.31 264 R 40.99 45.10 46.61 41.61

sick ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

17 - 18 years

1. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.34 507 A 34.07 35.84 35.68 34.75
2. STRIZAK, Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 2:24.94 460 A 33.21 37.16 37.90 36.67
3. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:25.15 458 B 33.50 35.76 38.15 37.74
4. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.00 441 B 40.75 35.69
5. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 2:39.12 347 B 36.84 40.15 41.21 40.92

Open

1. VJATCANIN, Arkadi 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:04.25 730 A 29.51 30.97 32.11 31.66
2. MATIC, Djurdje 00 Vracar 2:18.71 525 A 31.26 35.47 36.68 35.30
3. POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:19.50 516 A 32.36 36.14 36.32 34.68
4. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.34 507 A 34.07 35.84 35.68 34.75
5. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:21.24 497 A 32.96 36.16 36.54 35.58
6. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 2:23.99 469 A 33.85 35.96 37.23 36.95
7. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:24.72 462 A 34.76 37.87 37.20 34.89
8. STRIZAK, Dusan 97 Plivacki Klub "Sombor" 2:24.94 460 A 33.21 37.16 37.90 36.67
9. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:25.15 458 B 33.50 35.76 38.15 37.74

10. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 2:26.53 445 B 32.77 37.23 39.04 37.49
11. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.00 441 B 40.75 35.69
12. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:28.24 430 B 34.39 37.26 38.85 37.74
13. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:28.49 428 B 39.30 36.81
14. PETROVIC, David 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:36.21 367 B 33.66 38.63 41.96 41.96
15. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:36.44 366 B 36.23 40.00 40.51 39.70
16. STANKOVIC, Nikola 98 11. APRIL Beograd 2:39.12 347 B 36.84 40.15 41.21 40.92
17. MRDJA, Dusan 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:54.31 264 R 40.99 45.10 46.61 41.61

sick ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra


